Motocicleta RE/ROYAL HUNTER 350, ano 2024, modelo 2025, placa JDE8I49, chassi 

95V6K1H2RSM002297, renavam 1418359359, cor prata, com R$7.659,80 pendentes de 

pagamento junto ao Detran à título de IPVA e infrações vencidas, à vencer e aguardando prazo 

para defesa. 

Avaliação R$ 18.502,00 (dezoito mil e quinhentos e dois reais)  

Lance mínimo: R$9.251,00 

Pelo presente edital fica ciente o executado, caso negativas as diligências empreendidas à tanto.  A 

apresentação de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o horário previsto ao 

encerramento do pregão, prorrogará o horário por cinco minutos a contar de sua apresentação e